《XXX（与原合同名称保持一致）》
技术开发（技术服务）项目合同补充协议
甲方:  XXX
乙方:  无锡职业技术学院
甲乙双方在《XXX》合同（以下简称原合同）基础上，为确保项目顺利实施，并达到预定的技术性能指标，现根据原技术开发（服务）合同内容与要求，以及项目阶段性任务要求进一步明确相关技术细节内容和商务条款，此文本所约束内容将作为原技术开发（服务）合同的有效补充，具有同等法律效力。
第一条 项目内容和任务
项目的内容和任务执行原合同。（如项目内容有变化请说明）
第二条 项目时限与进度
项目的时限与进度执行原合同。（如有变化请说明）
第三条 为保证项目的顺利实施，经甲乙双方沟通，达成以下采购补充要求：
例：XX货物（或服务）根据甲方品控要求指定由XXX公司提供，具体采购价格由乙方与供应商协商确定，费用从本项目总经费中支出。
第四条 归属权（如原合同未明确）
乙方利用研究开发经费所购置与研究开发工作有关的设备、器材、资料等财产，归甲方所有。
第五条 本协议一式四份，甲、乙双方各执贰份。经甲、乙双方签字盖章后生效。

甲方：  XXX                                        （盖章）
法定代表人/委托代理人：                            （签名）
                                   年     月    日
乙方：  无锡职业技术学院                           （盖章）
法定代表人/委托代理人：                            （签名）
                                   年     月    日